
Zarządzenie Nr 81/2022 

Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 18 lipca 2022r. 

 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia przetargów na sprzedaż 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych oraz lokali mieszkalnych, stanowiących 

własność gminy Biskupiec. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust 2 pkt 3) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i §8. ust. 1 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (jednolity tekst: Dz.U. z 2021 r. poz. 2213 

z późn. zm.) zarządza, co następuje: 

 

§1. 

Powołuje się komisje przetargową do przeprowadzania przetargów na sprzedaż 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych oraz lokali mieszkalnych, stanowiących 

własność gminy Biskupiec: 

 

1. Katarzyna Wiśniewska  - Przewodnicząca komisji 

2. Damian Piątkowski  - Członek komisji 

3. Krzysztof Gąsiorowski  - Członek komisji 

4. Katarzyna Fidrych-Malinowska - Członek komisji 

5. Anna Filbrandt    - Członek komisji 

 

§2. 

Przetargi przeprowadzać należy zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997r.                           

o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (jednolity tekst: Dz.U.       

z 2021 r. poz. 2213 z późn. zm.). 

 

§3. 

Traci moc Zarządzenie nr 50/2021 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 27 maja 2021r. 

 

§4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                              WÓJT GMINY  

 

                                                                                                                  Arkadiusz Dobek 


